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To DEE cm ni; IEEE IE EEN vm ni]
Ce: CRC EE A @ggdghor.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Mon 3/1/2021 12:29:22 PM

Subject: Re: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

Received: Mon 3/1/2021 12:29:34 PM

Hi ERPS

Yes, dat lijkt me goed. Als ik in de tussentijd signalen krijg dan stuur ik ze naar dit groepje door ook.

Met vriendelijke groet,

Corona Programma Organisatie

6/5/08

a/H/ORYNEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : IBEM c.dghorn

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter : @GGDGHORNL Telefoon : 3 siz |

van:[EEEEE SEEN.
Verzonden: zondag 28 februari 2021 13:25

@aadshor.n>;IEEE IEEE SEER «i>

@ggdghor.nl>

Onderwerp: RE: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

In eerste instantie was inderdaad de gedachten (op verzoek van EE] IEEE) om een lijst aan te leveren en dat

GGD hen actief zou gaan bellen. Echter is kort na deze call besloten om iedereen een SMS te sturen, zodat zij zelf

contact met GGD kunnen opnemen voor hun tweede prik.

Ik zal deze week een kijken of en welke mensen uit het ziekenhuis (en regio’s) er nog een tweede prik moeten

krijgen. Dit zullen ziekenhuizen zijn die medewerkers een eerst vaccin hebben gegeven in de tweede prikronde (uit

spillage of restant flacons die niet door GGD in ontvangst genomen konden worden). Dit zullen in de deelnemende

ziekenhuizen enkele tientallen per ziekenhuis zijn. Wanneer ik een inschatting per regio heb, zal ik deze met EE3
delen. Dan kan Ef 2angeven of deze groep opgenomen kan worden in de nieuwe procedure voor de tweede prik.

of

Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 15:00

Aan: JERE @rivm.ni>; IEEE IKE CEE on

CC: @ggdghor.nl>

Onderwerp: FW: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

ERB

Hello all,
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Deze groep hebben we toch al op het vizier? Kreeg er nog een vraag/ verzoek over.

Ik vroeg collega uit BZO op basis waarvan de medewerkers de indruk hadden gekregen dat zij actief door ons gebeld
zouden worden, vandaar doorgestuurde e-mail. Dat was alleen die eerste groep. Als er nu nog medewerkers uit

ziekenhuis zijn, waar zullen we ze dan heen verwijzen? Bestaat er een algemeen emailadres alaBE de bewoners

van instellingen rivm.nl)?

Met vriendelijke groet,

Corona Programma Organisatie

nanwezig op [RAEI

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : EEE ecodghornl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter : @GGDGHORNL Telefon : 06[CAEN

Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 10:42

Onderwerp: Medewerkers ziekenhuis 2e vaccinatie

Ter illustratie: Hieronder het bericht waaruit het ziekenhuis opmaakt dat hun medewerkers gebeld worden.

Met vriendelijke groet,

51.2e 51.2e

5.1.2e

5605 KR Eindhoven E: IEEE ©@aadbzo nl
Brabant.Zuidoost www.ggdbzo.nl

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bested voor de geadresseerde. Als u dit bericht onterecht ontvangt,

vragen wij u de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.
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Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 10:39

Onderwerp: RE: telnr contact persoon GGD

Hierbij de mail die wij ontvangen hebben.

Van: 5.1.2 =BER"JE e-msterdamumc.nl>

Datum: woensdag 10 februari 2021 om 17:32

Onderwerp: Info voor medewerkers die 2e prik hebben gemist

Beste collega’s,

Hierbij wat info voor het geval jullie vragen krijgen voor medewerkers die de 2° prik hebben gemist:

Afgelopen maandag heeft elke ROAZ-regio het totaaloverzicht naar de landelijke contactpersoon bij het RIVM gestuurd met de

medewerkers die door omstandigheden hun tweede COVID-vaccinatie hebben gemist.

Vandaag worden de lijsten met namen/telefoonnummers naar GGD/GHOR Nederland worden gestuurd. Vanaf morgen gaat de’

Er zijn medewerkers die al op 6-7-8 januari hun eerste vaccinatie hebben ontvangen en dat dit betekent dat zij hun tweede

vaccinatie volgende week zouden moeten ontvangen (week 7). In de eerder verspreide werkwijze stond namelijk dat de afspraken
voor week 8-g werden gemaakt. De RIVM-contactpersoon geeft aan dat het medisch gezien geen risico is als de tweede vaccinatie

na 7 weken wordt ontvangen (zie ook COVID-19-vaccinatie | LCI richtlijnen (rivm.nl)). Als de medewerker gebeld wordt voor een

afspraak, is het natuurlijk wel goed om aan te geven dat de tweede vaccinatie het liefst in week7 kan plaatsvinden. De RIVM-

contactpersoon maakte wel het voorbehoud dat het kan zijn dat dit niet mogelijk is doordat het aantal medewerkers dat hun

tweede vaccinatie nog bij de GGD moet ontvangen, landelijk veel hoger ligt dan verwacht (bijna 3-4 keer zo hoog) en omdat de

GGD’en door het winterweer van de afgelopen dagen ook veel afspraken van afgelopen zondag/maandag hebben moeten

verzetten, wat zorgt voor meer drukte bij de GGD’en..

Het leek me goed als jullie op de hoogte zijn van deze laatste informatie.

Groeten,

\i Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Eese
Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUme | De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020 JEEFY (VUmc) ! 020 EEE AMC) | E: EEE @amsterdamumc. nl

www.amsterdamumc.nl | www.vume.nl / www.amc.nl

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

HRM/ Bedrijfsgezondheidszorg
Méxima MC

T (040)
E @mme.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


